АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2024                                                                                                          № 29

О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.05.2019 № 45 «Об утверждении реестра патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
(в редакции постановлений Администрации Новоселовского сельского поселения от 27.04.2020 № 37, от 18.04.2022 № 27)

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]         1.	Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.05.2019 № 45 «Об утверждении реестра патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от 18.04.2022 № 27) изменение, изложив приложение в новой редакции:

«Приложение
РЕЕСТР
патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп на территории муниципального образования
	«Новоселовское сельское поселение»

	№ группы
	Зона ответственности (наименование населенных пунктов, удаленность)
	Численный состав группы (кол-во людей)
	По фамильный состав группы (Ф.И.О., вид основной деятельности, сот.телефон)
	Техника и оснащение группы

	ПАТРУЛЬНЫЕ ГРУППЫ

	1
	с. Новоселово
д. Маракса
	2
	Петров Сергей Викторович, Глава поселения 8-952-897-47-83,
Новиков Иван Георгиевич 8-952-183-61-67
	Автомобиль УАЗ Патриот- 1 ед.
Нива-1 ед.
Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 2 ед.
Лопата – 1 ед.
Бензопила – 1 ед.

	2
	д. Белояровка
п. Павлов Мыс
д. Типсино
д. Родионовка
	3
	Дониленко Виктор Николаевич
8-952-888-71-99,
Савошкин Виктор Александрович
Ивойлов Василий Геннадьевич
	Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 3 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 1 ед.
Багор – 1 ед.
Комплект одежды пожарного – 5 ед.

	3
	д. Мохово
д. Юдино
д. Усть-Речка
	3
	Фатеев Николай Иванович
8-923-411-56-95,
Пшеничников Виталий Николаевич

	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 2 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 2 ед.
Топор – 4 ед.
Багор – 4 ед.

	4
	п. Куржино
	1
	Стреляев Владимир Александрович
8-952-158-08-00
	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 1 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 6 ед.
Топор – 5 ед.
Багор – 4 ед.

	5
	п. Дальнее
	1
	Карачакова Ирина Ивановна
8 38 (254) 2-67-36
	Лопата – 1 ед.
Топор – 1 ед.

	ПАТРУЛЬНО-МАНЕВРЕННЫЕ ГРУППЫ

	1
	с. Новоселово
д. Маракса
	3
	Колпашникова Людмила Николаевна, зам. Главы поселения, старший группы,
8-952-898-71-39
Новиков Иван Георгиевич, водитель,
8-952-183-61-67
Новикова Софья Викторовна, 8-952-154-85-56
	Автомобиль УАЗ Патриот- 1 ед.
Нива-1 ед.
Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 2 ед.
Лопата – 1 ед.
Бензопила – 1 ед.

	2
	д. Белояровка
п. Павлов Мыс
д. Типсино
д. Родионовка
	2
	Дониленко Виктор Николаевич, администратор 8-952-888-71-99,
Ивойлов Василий Геннадьевич
	Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 3 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 1 ед.
Багор – 1 ед.
Комплект одежды пожарного – 5 ед.

	3
	д. Мохово
д. Юдино
д. Усть-Речка
	2
	Фатеев Николай Иванович, администратор
8-923-411-56-95,
Пшеничников Виталий Николаевич

	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 2 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 2 ед.
Топор – 4 ед.
Багор – 4 ед.

	4
	п. Куржино
	1
	Стреляев Владимир Александрович, администратор 8-952-158-08-00
	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 1 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 6 ед.
Топор – 5 ед.
Багор – 4 ед.

	5
	п. Дальнее
	1
	Карачакова Ирина Ивановна, администратор  8 38 (254) 2-67-36
	Лопата – 1 ед.
Топор – 1 ед.

	МАНЕВРЕННЫЕ ГРУППЫ

	1
	с. Новоселово
д. Маракса
	4
	Петров Сергей Викторович, Глава поселения 8-952-897-47-83,
Новиков Иван Георгиевич водитель
8-952-183-61-67
Долматов Евгений Григорьевич, рабочий
8-952-683-98-47
Вересов Роман Геннадьевич, директор МУП «Дальсервис» 8-952-894-75-33
	Автомобиль УАЗ Патриот- 1 ед.
Нива-1 ед.
Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 2 ед.
Лопата – 1 ед.
Бензопила – 1 ед.

	2
	д. Белояровка
п. Павлов Мыс
д. Типсино
д. Родионовка
	2
	Дониленко Виктор Николаевич, администратор 8-952-888-71-99,
Ивойлов Василий Геннадьевич
	Мотопомпа – 1 ед.
Телефон – 3 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 1 ед.
Багор – 1 ед.
Комплект одежды пожарного – 5 ед.

	3
	д. Мохово
д. Юдино
д. Усть-Речка
	2
	Фатеев Николай Иванович, администратор
8-923-411-56-95,
Пшеничников Виталий Николаевич

	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 2 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 2 ед.
Топор – 4 ед.
Багор – 4 ед.

	4
	п. Куржино
	7
	Стреляев Владимир Александрович, администратор 8-952-158-08-00
	Автомобиль ЗИЛ-131 - 1 ед.
Телефон – 1 ед.
РЛО – 4 ед.
Лопата – 6 ед.
Топор – 5 ед.
Багор – 4 ед.

	5
	п. Дальнее
	1
	Карачакова Ирина Ивановна, администратор  8 38 (254) 2-67-36
	Лопата – 1 ед.
Топор – 1 ед.

                                                                                                                                                                                                             ».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава поселения									  С.В.Петров

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024

№

29

О внесении изменений в

постановление Администрации Новоселовского

сельск

ого поселения от 07.05.2019 № 45 «

Об утверждении реестра

патрульных, патрульно

-

маневренных, маневренных групп на территории

муниципального образования «

Новоселовское

сельское поселение»

(в редакции

постанов

лений

Администрации Новоселовского сельского

поселения

от 27.04.2020 № 37,

от 18.04.2022 № 2

7)

В целях

совершенствования

нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в постановление Администрации Новоселовского сельского

поселения от 07.0

5.2019 № 45 «Об утверждении реестра патрульных,

патрульно

-

маневренных, маневренных групп на территории муниципального

образования «Но

воселовское сельское поселение» (в редакции

постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от

18.04.2022 №

27

)

изменение

, изложив приложение в новой редакции:

    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   20.02.2024                                                                                                            №  29       О внесении изменений в  постановление Администрации Новоселовского  сельск ого поселения от 07.05.2019 № 45 « Об утверждении реестра  патрульных, патрульно - маневренных, маневренных групп на территории  муниципального образования « Новоселовское   сельское поселение»     (в редакции   постанов лений   Администрации Новоселовского сельского  поселения   от 27.04.2020 № 37,   от 18.04.2022 № 2 7)       В целях  совершенствования   нормативного правового акта    ПОСТАНОВЛЯЮ:             1.   Внести   в постановление Администрации Новоселовского сельского  поселения от 07.0 5.2019 № 45 «Об утверждении реестра патрульных,  патрульно - маневренных, маневренных групп на территории муниципального  образования «Но воселовское сельское поселение» (в редакции  постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от  18.04.2022 №  27 )  изменение , изложив приложение в новой редакции: